
  
 

 

Via Santa Maria, 53 – 56126 PISA – Tel. Segr. Amm. (+39) 050 2215700 Fax (+39) 050 2215834 

Cod. Fisc. 80003670504  - P.  IVA 00286820501 - Web http://www.dst.unipi.it/   

 

UNIVERSITÀ DI PISA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA 

Provvedimento 97/2016 gv 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA 

 
 
VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa, approvato con Decreto rettorale 27 febbraio 2012 n. 2711 e 

successive modifiche; 
 
VISTO: l’articolo 5 della legge 3.7.1998, n. 210 
 
VISTO: il nuovo regolamento dell’Università in materia di Borse di ricerca emanato con D.R. n. 14954 del 29 

novembre 2011 e successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTO: il bando di concorso per n. 1 borsa di ricerca (approvato con Provvedimento d’urgenza n. 137 del 

28/11/2016) prot. n. 2326 Rep. 18/2016 pubblicato in data 28/11/2016 mediante le procedure 
previste dal nuovo regolamento di cui al punto precedente; 

 
VISTI: i verbali delle operazioni concorsuali redatti dalla commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA: la regolarità degli atti compiuti in sede concorsuale; 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti e la sotto indicata graduatoria di merito, relativa al concorso per una 
borsa di ricerca della durata di 6 mesi, dell’importo complessivo lordo beneficiario di € 7.800,00, per 
lo svolgimento presso il Dipartimento di Scienze della Terra di ricerche, dal titolo “Preparazione ed 
analisi di campioni per età di esposizione superficiale (Surface Exposure Dating)”, 
 

 

GRADUATORIA DI MERITO 
 

NOME TITOLI CURRICULUM COLLOQUIO TOTALE 
Stefano CASALE 41 su 75   41/100 
     
   - - 
 

 
 

Pisa, 20/12/2016 
 

              IL Direttore del Dipartimento 
         Prof. Sergio Rocchi 

 


